" James I. and at the earnest request of the Honourable

" Knight Sir John Ramsey, of the King's Bed-Chamber.

" But being fond of a retired life, he left court, and travel*

" led, though he had a family. He was related to the great

" Benefactress of the College, Lady Ramsey. He went
u a voyage to Guienne, in the continent of America, in

" 1633."

Copied from Blomfieltfs MSS. in the Bodleian IAbr*

Oxford. v

Copied from Blomfietfs first Vol p. 285. Bodleian

Library. E. Lib. MSS. Coll. Caii Cant. N. 21.

Old Catalogue, B. 23. Coll. MrK Kan.

Assensus regit adfundationem Coliegii Sett. Petri Cant.
J^r Dom. Huaouem Episcopurn Eliensem. Edwardus Dei

5
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Gratia, Rex Angliae, Dominus Hiberniie, et Dax Aquita-

uiae, omnibus ad quos presentes lrae pervenerint Salutem,

Dax inclytus Hebraese Gentis, quern omnipotens ultra capa-

citatem coinprehensionis intellectus humani, prserogativa sa-

pientiae ccalitus insignivit, promisso sibi a Domino munere,

quod optaret, circunupecte considerans sapientiam, terrenis

rebus singulis prasvalere ipsam expediit : prudenter attendens

quod illam omnia bona pariter subsequerentur. Quapropter

decet regiam excellentiam, exemplis optimis informatam li-

benter assensum impartiri, ad facta favorabiliter perscquenda,

per quae viri fiant pro utilitate ReipublicaB sapientes: quo-

rum prudeutia Regimini regni et sacerdotii provide* consula-

te: et in bis agitatione Studii, Doctrina sapientiae jugiter

arapJietur : Nos igitur attendentes veoerabilem patrem Hugo-

nem EJiensem Episcopum, proposito laudabili concessesse,

quod loco fratrum secularium, in hospitio suo sancti Johan-

nis Canteb. Scholares studiosi fabrogentur, qui secundum

regulam Scholarium Oxon. qui de Merton Cognominaban-

tur, in Universitate Canteb. studentes, per omnia conversen-

tur, perpendentes ex hujusmodi studio, per eminentiam sapi-

ential posse reipublics multa commoda provenire, prae-

fatae subrogationi, mutationi seu translation^ ex causa su-

pradicta faciendas, nostrum regium assensum praebemus:

Nolentes per hoc, quod Elemosyna pauperum ad dictum

hospitale confluentium, quae a sacris prioribusq. Episcopis

Elien. Ecclesiae est antiquitus constituta, in aliquo defrau-

detur. In cujus rei Testimonium has literas nostras fieri fe«

cimus patentes. Teste Rege apud Burgum xxiiijto die No-

vembris, anno regni Nostri nono. Ex Rotulo patentium de

Anno ixo Regis Edw. l
mi in Turre London.

Supplement, p. 19, 1. 28.